Тыва Республиканын
Танды кожууннун
Дурген сумузунун
Толээлекчилер Хуралы

Хурал Представителей
сельского поселения

сумона Дурген
Тандинского кожууна

Республики Тыва

668318, Республика Тыва, Танлинский кожуун, с. Дурген, ул. Гагарина, д.16, тел.8394-37-291-32

Танды кожууннун Дурген сумузунун толээлекчилер Хуралынын
Ш И И Т П И Р И

Р Е Ш Е Н И Е
Хурала представителей сумона Дурген Тандинского кожууна

от «06» октября 2023 г. № 07
с. Дурген

«О назначении исполняющего обязанности председателя
администрации сумона Дурген Тандинского кожууна»

Руководствуясь Положением об Администрации сумона Дурген
Тандинского кожууна Республики Тыва, утвержденным Хуралом
представителей сумона Дурген Тандинского кожууна от 13 марта 2023 года
№ 20, Хурала представителей сельского поселения сумона Дурген
Тандинского кожууна, РЕШИЛ:

1. Назначить Момбей-оола Тамба Кызыл-ооловича исполняющим
обязанности председателя администрации сумона Дурген
Тандинского кожууна на период до назначения на должность лица,
победившего по результатам конкурса.

2. Главе - Председателю Хурала представителей сельского поселения
сумона Дурген Тандинского кожууна заключить контракт с
Момбей-оолом Тамба Кызыл-ооловичем на период исполнения
служебных обязанностей председателя администрации сумона
Дурген Тандинского кожууна.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Танды-Уула»,
разместить на официальном сайте администрации сумона Дурген
Тандинского кожууна.

4. Контроль на исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.